1

SINDIRECEITA

SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DELEGACIA SINDICAL DE CAMPINAS/SP

ATA  DA ASSEMBLÉIA COMPLEMENTAR À AGNU DA DELEGACIA

SINDICAL DE CAMPINAS-SP

Aos 07 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, realizou-se

Assembleia Complementar à Assembleia Geral Nacional Unificada - AGNU, com início

marcado às 15:00hrs, e término às 16:00hrs, virtualmente no aplicativo Zoom para

discutir e deliberar sobre a pauta ali colocada, qual seja:  Mobilização da categoria

em prol da vitória no julgamento da ADI 4616. Foi informado aos presentes que a

votação nos indicativos pelos filiados será realizada por meio do sistema eletrônico de

votações do Sindireceita, que será aberto a partir das 9h do dia 12/06/2023 e encerrado

às 23h 59m do dia 16/06/2023, e que um tutorial de como proceder para votar será

publicado até o dia 11/06/2023. Faz parte integrante desta Ata: O Edital de Convocação

e a lista de presença dos filiados extraída do aplicativo zoom.

Rejane Biacchi Pfeifer
SECRETÁRIA GERAL DA ASSEMBLEIA COMPLEMENTAR

Rita de Cássia Mantovani Bernardo
DELEGADA SINDICAL DS/CAMPINAS-SP

	SECRETÁRIA GERAL DA ASSEMBLEIA COMPLEMENTAR
	DELEGADA SINDICAL DS/CAMPINAS-SP

		2023-06-07T20:07:50-0300

		2023-06-08T21:16:55-0300